PAGE
2

ДОГОВОР

купли-продажи имущества
г. Архангельск                                                                                             _________ г.

Общество с ограниченной ответственностью «Лизинг-Универсал» (ИНН  2902060435 КПП290201001, ОГРН 10829092002721, юридический адрес: Архангельская область, г. Северодвинск, ул. Гагарина, 13), именуемое в дальнейшем «Продавец», в лице конкурсного управляющего  Торопыгиной Светланы Николаевны, действующей на основании решения Арбитражного суда Архангельской области от 14.10.10 г. (Дело № А05-2979/2010), с одной стороны, и
именуемое в дальнейшем «Покупатель»,  в лице ____________ ___________________, действующего на основании ______________________, с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:

Продавец обязуется передать, а Покупатель обязуется осмотреть, оплатить и принять в собственность следующее имущество: __________________________

2. Стороны по договору определили стоимость имущества в соответствии с протоколом № __ о результатах проведения торгов в форме аукциона по продаже имущества ООО «Лизинг-Универсал» (Лот № ___) от __________ г. в сумме ________ рублей,  которую Покупатель обязуется уплатить Продавцу в течение 30 дней с даты заключения настоящего Договора с зачетом уплаченного задатка в сумме _______ рублей.

3. На момент заключения настоящего договора по заявлению Продавца, имущество находится в залоге ОАО КБ «Северный Кредит» (г. Вологда, ул. Герцена, д. 27).

    4. Оплата Покупателем имущества в соответствии с настоящим договором является основанием для прекращения залога и передачи Покупателю правоустанавливающих документов на имущество.
5. Отчуждаемое имущество, являющееся предметом настоящего договора до его подписания, Покупателем осмотрено в присутствии Продавца и недостатков не обнаружено. Продавец ставит в известность Покупателя об отсутствии скрытых недостатков, которые не могли быть обнаружены при осмотре имущества Покупателем.

6. Покупатель осуществляет за свой счет эксплуатацию и ремонт имущества, с соблюдением существующих единых правил и норм на условиях, определенных для данного имущества.

7. Обязанности Покупателя:
- уплатить продавцу стоимость имущества в соответствии с пунктом 2 настоящего договора.

8. Право собственности на имущество переходит после поступления денежных средств на расчетный счет Продавца.

9. Настоящий договор составлен и подписан сторонами в четырех экземплярах, один из которых находится у Продавца, второй у Покупателя, третий – в арбитражном суде Архангельской области; четвертый – в ГИБДД.
ПРОДАВЕЦ:                                                             ПОКУПАТЕЛЬ:
	Продавец: ООО «Лизинг-Универсал»
	Покупатель: ________________

	юридический адрес: Архангельская область, г. Северодвинск, ул. Гагарина, 13; ИНН 2902060435 КПП 290201001; ОГРН 10829092002721; р/с 40701810401000000001 в Архангельском ФКБ  «Северный кредит» (ОАО) г. Архангельск, БИК: 041117744, к/с: 30101810300000000744

	Конкурсный управляющий

С.Н.Торопыгина
	______________
                                   _________________